令和 2 年 4 月 30 日

お取引先各位

在宅勤務のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。弊社では、新型コロナウイルスの感染

拡大防止および、従業員および関係各社様の安全を確保するため、従業員の勤務体制を原則

在宅勤務としておりますが、下記の通り在宅勤務期間を延長いたします。

敬具

記

下記の社員は原則在宅にて勤務致します。

■ 実施期間

  終了日：2020 年 5 月末日 ※予定

■ 対象社員：全ての事業所の全従業員

事業所での電話応対が困難になりますので、ご連絡をいただく際は、担当者のメールにご

連絡をお願い致します。連絡先がご不明な場合は弊社ホームページのお問い合わせフォー

ムよりご連絡ください。

今後も従業員ならびに関係各社様の安全確保を最優先と考え、対応を実施してまいります。

以上